
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк» 

350072, г. Краснодар, ул. Московская, д.56, тел/факс (861)252-07-11 

ПРИКАЗ 

«06» марта 2025 г. № 77-Д 

©О проведении мероприятий ВСОКО 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 136 «Тополёк» 

На  основании — Приказа — департамента — образования — администрации 

муниципального образования город Краснодар №253 от 21.02.2025 «Об утверждении 

Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования B 

муниципальных — дошкольных — образовательных — организациях — муниципального 

образования город Краснодар», во исполнение статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации» 

приказываю: 

1. — Назначить ответственным за организацию проведения внутренней 

системы оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 

«Тополёк» и контроль за выполнением мероприятий по ее реализации старшего 

воспитателя Сухареву А. С. 

2. Утвердить: 

2.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества дошкольного 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» согласно 

приложению №1. 

2.2. Программу — внутренней — системы — оценки — качества — дошкольного 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» согласно 

приложению №2. 

3. Обеспечить функционирование BCOK J0 и проведение 

самообследования. 

4. Провести оценку образовательной деятельности, системы управления и 

анализ показателей деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 

«Тополёк» с 5 по 31 мая. 

5. Ответственному за организацию внутренней системы оценки качества 

образования Сухаревой А. С.: 

5.1. Контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк»; 

5.2.  Оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют в



исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Топёлёк»; 

5.3. Подготовить аналитический отчет IO результатам внутренней системы 

оценки качества — образования МАДОУ МО r. Краснодар «Детский сад №136 

«Тополёк» и рассмотреть на педагогическом совете МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №136 «Тополёк». 

6.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ — МО Бойко М.Ю. 

т. Краснодар «Детский сад № 136»


		2025-06-14T16:23:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"




